



## REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA EN EL SICP

Publicado Estado del Llamado: Fecha de Publicación del llamado: 5 oct. 2017

Observaciones:

Restricciones: INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 40 DE LA LEY 2051/03

INVITADOS				
Nombre	Ruc	Teléfono	Email	
AUTOMOTOR SA	80001340	293-311/16	carlos.leguizamon@automotor.com.py	
TOYOTOSHI SA	80003128	603321/6 FAX 604584	ruben.fernandez@toyotoshi.com.py	
AUTOMOTORES Y MAQUINARIA S.A.E.C.A	80013366	493 111/0972 -242778	automaq@automaq.com.py	
DIESA SA	80001435	5197000	rcarrizosa@diesa.com.py	
PARAGUAY MOTOR SA (PAMOSA)	80002800	604503	pamosa@tigo.com.py	

BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Modalidad: Concurso de Ofertas Entidad: Autoridad Reguladora Radiologica

y Nuclear

Subasta: No

UOC/UEP: Autoridad Reguladora Radiologica Plurianual: No

y Nuclear

327354 Objeto de Gasto: 530

Fuente de Financiamiento: 16,3,4 Programa:

ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE Descripción del llamado y Nº: TRANSPORTE PARA LA ARRN

**Bienes** 

Fuente 10 - 30

19-10-2017 09:30

de 1

Objeto del llamado: Forma de Adjudicación: Por Total % de Garantía de

Mantenimiento de Ofertas:

Fecha y Hora tope de consultas: 16-10-2017 13:00

Lugar de consultas: SALA 4 DEL CENTRO DE

CONVENCIONES DE LA UNA-

SAN LORENZO

Contacto: Directora de UOC - Maria De los

Ángeles Miranda Espinoza

Teléfono: 0213264523

Dirección de mail donde se debe

consultar:

de ofertas:

 $N^{\bullet}$  de PAC - ID:

uoc@arrn.gov.py

19-10-2017 09:00 Fecha y hora de apertura de

ofertas:

Lugar de presentación y apertura de SALA 4 DEL CENTRO DE

Fecha y hora tope de presentación

ofertas:

CONVENCIONES DE LA UNA-

SAN LORENZO

CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Contraentrega Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Forma de Pago:

Obligaciones

% de Anticipo a otorgar:

	70 de Milicipo d olorgar.			
Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones				
	Fecha de Publicación	Nombre del Archivo		

EEUU Nº 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py